1
!
.)"

CASCAVEL
GOVERNO MUNICiPAL

Secretaria de Planejamento

coMUNrcAÇÃo TNTERNA

DATA 17 DE ABRIL DE2017 - SEGUNDA-FEIRA C.l. no 362t2017
EMISSOR SEPLAN - DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E PESQUISA
RECEPTOR SEAJUR - DEPART. DO APOIO CNICO LEGISLATIVO E LICIT ES
ASSUNTO RESPOSTA c.t No 222t2017 - DPATL - tNDt No 276t2017

Em atendimento à solicitação contida na C.l no 22212017 - DPATL, que por sua

vez pede esclarecimentos sobre a lndicação no 27612017 da Câmara Municipal de

Vereadores, informa-se que os projetos de duplicação e remodelaçáo da Avenida ltelo

Webber, que dá acesso ao Aeroporto de Cascavel, estão conclusos. Nesse sentido,

cientifica-se que os projetos estão definidos desde a aprovação do Terminal de Passageiros

junto aos órgãos de controle e fiscalização do Governo do Estado e do Governo Federal.

Atenciosamente,
,1

ndo Dillenburg
mento e Urbanismo

Emitido por:

/Wl/-1
ormes
e Pesquisa

SantosAdir
Diretor de Planei